
                             

               REPUBLIKA HRVATSKA 

             VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

              OPĆINA MALI BUKOVEC 

                       Općinski načelnik 

 

          Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 120/16, 114/22) i članka 48. Statuta Općine Mali Bukovec ("Službeni vjesnik Varaždinske županije" 

broj 28/21), Općinski načelnik Općine Mali Bukovec, donosi 

 

                                                 PLAN NABAVE ZA 2023. GODINU 

 

Evidencijski 

broj nabave 

Predmet nabave 

(najviše 200 znakova) 

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstvenog 

rječnika javne 

nabave (CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave (u 

EUR) 

Vrsta 

postupka 

(uključujući i 

jednostavnu 

nabavu) 

Posebni 

režim 

nabave 

Predmet 

podijeljen 

na grupe? 

Sklapa se Ugovor/okvirni 

sporazum/narudžbenica? 

Financira li 

se ugovor ili 

okvirni 

sporazum 

iz fondova 

EU? 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

OMB-JN-

M23-01 

Rekonstrukcija 

nerazvrstane ceste NC 

001 

45233140-2 150.000,00 Otvoreni 

postupak 

  NE Ugovor DA rujan 2023. 6 mjeseci   

OMB-JN-

B23-01 

Sanacija nerazvrstanih 

cesta završnim 

habajućim slojem 

45233141-9 50.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE travanj 

2023. 

3 mjeseca   

OMB-JN-

B23-02 

Izgradnja javna rasvjete 

i DTK instalcije na 

rotoru u Svetom Petru 

45316110-9 60.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE travanj 

2023. 

6 mjeseci   

OMB-JN-

B23-03 

Rekonstrukcija raskrižja 

ŽC 2076 i LC 25103 - 

projektna dokumentacija 

71242000-6 10.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Narudžbenica NE travanj 

2023. 

6 mjesci   

OMB-JN-

B23-04 

Rekonstrukcija raskrižja 

u centru naselja Sveti 

Petar - radovi  

45233129-9 20.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE travanj 

2023. 

9 mjeseci   



OMB-JN-

B23-05 

Izgradnja nogostupa i 

biciklističkih staza 

45213316-1 26.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE svibanj 

2023. 

3 mjeseca   

OMB-JN-

B23-06 

Hortikulturno uređenje 

groblja Mali Bukovec 

45215400-1 27.500,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor DA svibanj 

2023. 

3 mjeseca   

OMB-JN-

B23-07 

Hortikulturno uređenje 

groblja Sveti Petar 

45215400-1 5.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor DA svibanj 

2023. 

3 mjeseca   

OMB-JN-

B23-08 

PRŠI - Projekt brzog 

interneta u sva 

kućanstva Općine Mali 

Bukovec 

32424000-1 10.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor DA svibanj 

2023. 

4 mjeseca   

OMB-JN-

M23-02 

Izgradnja Društvenog 

doma Mali Bukovec 

45200000-9 600.000,00 Otvoreni 

postupak 

  NE Ugovor DA studeni 

2023. 

12 mjeseci   

OMB-JN-

B23-09 

Izgradnja dječjih 

igrališta u centrima 

naselja 

45236210-5 27.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor DA rujan 2023. 3 mjeseca   

OMB-JN-

M23-03 

Rekonstrukcija i 

dogradanja zgrade - 

Društveni dom Županec 

45454000-4 160.700,00 Otvoreni 

postupak 

  NE Ugovor DA veljača 

2023. 

6 mjeseci   

OMB-JN-

B23-10 

Izgradnja javne rasvjete 

na Trgu Svete Katarine 

u Malom Bukovcu 

45316110-9 12.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor DA ožujak 

2023. 

3 mjeseca   

OMB-JN-

B23-11 

Provođenje DDD mjera 90921000-9 6.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Narudžbenica NE ožujak 

2023. 

9 mjeseci   

OMB-JN-

M23-04 

Adaptacija i opremanje 

centralnog objekta DV 

Krijesnica 

45262700-8 146.100,00 Otvoreni 

postupak 

  NE Ugovor DA svibanj 

2023. 

6 mjeseci   

OMN-JN-

B23-12 

Uređenje i adaptacija 

dječjeg igrališta DV 

Krijesnica 

37535200-9 17.300,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE svibanj 

2023. 

3 mjeseca   

 

 

KLASA: 400-06/23-01/01 

URBROJ: 2186-20-02-23-1 

Mali Bukovec, 31. siječnja 2023. 

 

 

Općinski načelnik 

     Darko Marković, mag. ing. el.   


